ПРОТОКОЛ № 8
ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ
ПО АДРЕСУ г. Рославль Смоленской области ул. Карла Маркса д. 1

в форме заочного голосования от 29 мая 2015г.

Настоящее общее собрание собственников помещений созвано по инициативе Совета дома.
Дата, место подсчёта голосов и составления протокола 2 .06.2015г. по вышеуказанному адресу.

Представитель собственника от администрации «муниципальных помещений»- на момент
подсчёта голосов и написанию протокола в указанное время не явился.

Внеочередное общее собрание собственников помещений МКД проведено с 29.05.2015г. по
1.06.2015г. с 10 часов до 22часов.

В голосовании приняли участие Площадь м2
1 2

Всего голосов собственников помещений в МКД 1608,7
Всего голосов собственников принявших участие в голосовании 1457,1
Собственники, не принявшие участие в голосовании 151.6
Голоса собственников признанны недействительными 0
Кворум есть

Прировнять кол-во голосов собственников к кол-ву площади 1м кв. равен 1 голосу

Повестка дня:
1. Выбор управляющей компании « Жил. Ком. Прогресс»
2. Выбор способа управления
3. Утверждение тарифов МКД на содержание общего имущества.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ

1. подано голосов по вопросу Выбор УК «Жил. Ком. Прогресс».

за против ' воздержался не голосовал решение
1457,1м2 0 0 0 принято

2. подано голосов по вопросу Выбор способа управления.

за против воздержался не голосовал решение
1457,1м2 0 0 0 принято

3. подано голосов по вопросу Утверждение тарифов МКД на содержание общего имущества.

за против воздержался не голосовал решение
1457,1м2 0 0 0 принято

Вывод:
по всем вопросам повестки дня, включённым в бюллетень для голосования получены
положительные решения.
Представитель Администрации МО «Рославльский район» на собрании отсутствовал.

Подписи: л ^ _
Председатель собрания ' у И.Н. Прошкин

/> Л
Секретарь собрания / - ^ ^ ^ у С.Ю. Синими па

Члены счётной комиссии: ( / о т В.Я Феоктистова
СНЛ—л.С. Кузьмина

Фёдорова
М.С. Ходченкова